
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 2068, 
poz. 12, poz. 317, poz. 1693, z 2019r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716, poz. 1815) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną na terenie gminy Kamień Krajeński, którą 
stanowią działki oznaczone numerami geodezyjnymi 150/2, 215, 270/2, obręb Duża Cerkwica o długości 
2035,31 mb.

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w §1określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 08355F42-B2BF-4116-8E60-5A3A7C86CD32. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 08355F42-B2BF-4116-8E60-5A3A7C86CD32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zachodzi konieczność
ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejącej drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych, publicznych.
W dniu 14 czerwca 2019 roku wystąpiono do Zarządu Powiatu Sępoleńskiego o wyrażenie opinii w sprawie
ustalenia przebiegu i zaliczeniu do dróg gminnych drogi znajdujących się na dz. nr 150/2, 215, 270/2, obręb
Duża Cerkwica. We wskazanym terminie Organ nie złożył opinii. W związku z art. 7a ust. 2 uznaje się, że
propozycja uchwały została przez Organ zaakceptowana. Podjęcie uchwały związane jest z pozostawieniem
kategorii „D” przejazdu kolejowego znajdującego się w ciągu tej drogi. W przypadku pozostawienia
przedmiotowej drogi jako wewnętrznej, przejazd kolejowy zaliczony zostanie do kategorii "F" i zostanie
wyposażony w rogatki stale zamknięte na kłódkę, otwierane ręcznie w razie potrzeby przez użytkownika.
Ponadto będzie on użytkowany na podstawie odpłatnej umowy zawartej między zarządcą kolei,
a użytkownikiem przejazdu kolejowo - drogowego. Załącznik do niniejszej uchwały stanowi mapa obrazująca
przebieg drogi.

Id: 08355F42-B2BF-4116-8E60-5A3A7C86CD32. Podpisany Strona 1




